
Dz09.0021.11.2015 

 

 

 

Uchwała Nr XI/ 89 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 07.07.2015r.  
 

w sprawie: Programu budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) )  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Wskazuje się  do Programu budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019 

następujące ulice : 

 

1. Ul.Zbrojarzy 

2. Ul.Zdunów – dwa odcinki 

3. Ul.Marcika  

4. Ul.Łukasińskiego 

5. Ul.Orzechowa 

6. Ul.Huculska 

7. Ul.Turonia – 2 odcinki 

      a/ odcinek Ruczaj – Strąkowa 

      b/ odcinek Zbrojarzy – Huculska 

8. Ul.Borsucza boczna 

9. Ul.Zaborze. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazane ulice nie posiadają chodników. 


